
98

BRAVOTHERM 100
Magnetický odlučovač nečistot

VLASTNOSTI
BravoTHERM 100 je magnetický filtr na odlučování nečistot s cyklónovým separačním systémem, který pracuje s pomocí 
silných magnetů zabudovaných v zařízení a zachycuje kaly, nečistoty a oxidy kovů. Díky svému principu fungování,
tj. dekantace, BravoTHERM 100 není ovlivněn ucpáváním a nevyžaduje častou údržbu. Velmi snadné použití tohoto 
inovativního odlučovače nečistot umožňuje provádět čisticí operace bez nutnosti vyjmutí součásti ze systému.
BravoTHERM 100 je kompletně vyroben z technopolymeru, speciálně navrženého pro vysokoteplotní hydraulické 
aplikace. Uvnitř odlučovače nečistot je umístěna filtrační vložka z nerezové oceli o tloušťce 500 μm. BravoTHERM 100 je 
vybaven 8 silnými válcovými neodymovými magnety umístěnými v sedlech spodního odnímatelného knoflíku.
Max. teplota vody 90 °C - max. tlak 3 Bar

Kroužek s magnety

CO DODÁVÁME

BravoTHERM 100 je uložen v hladké kartonové krabici.
Standardní výbava zahrnuje: Odlučovač nečistot BravoTHERM 100, připojovací sada s otočným šroubením a uzavíracím 
ventilem, návod k použití.

Kód Model Průtok lt/h Uživatelé
Žádné byty Připojení Magnetická 

indukce
Počet 

kusů v 
balení

TT006 BravoTherm 100 1000 1 ¾" M 13.000 G 10

73BREVETTI
ACQUA



99

CELKOVÉ ROZMĚRY VYJÁDŘENÉ V MM

A C

B

PŘÍKLAD INSTALAČNÍHO SCHÉMATU

POKYNY PRO SPRÁVNOU ÚDRŽBU

Legenda

1. Přívod studené vody;
2. Kotel;
3. Teplá voda pro domácnost;
4. Uzavírací ventil;
5. Obtokový ventil (volitelný);
6. Odlučovač nečistot BravoTherm 100;
7. Vypouštění

Správný provoz a trvání zařízení v průběhu času závisí na správné instalaci, správném používání a metodickém 
uplatňování dodaných pokynů pro údržbu.

První rok Druhý ročník Třetí ročník Čtvrtý ročník Pátý ročník

TĚLO - KROUŽKOVÁ 
MATICE S KALAMITY

TĚLO - KROUŽKOVÁ 
MATICE S KALAMITY

CORPO - GHIERA 
CON CALAMITE

CORPO - GHIERA 
CON CALAMITE

CORPO - GHIERA 
CON CALAMITE

Clean 
( konec sezóny)

Clean 
( konec sezóny)

Účinné vypouštění 
(Fine stagione)

Účinné vypouštění 
(Fine stagione)

Účinné vypouštění 
(Fine stagione)

Pokud
ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU

byla provedena

Pokud
ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU

byla provedena

Pokud
ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU

byla provedena

Pokud
ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU

byla provedena

Pokud
ČIŠTĚNÍ SYSTÉMU

byla provedena

vyčistit zařízení vyčistit zařízení vyčistit zařízení vyčistit zařízení vyčistit zařízení

Veškeré tekuté odpadní vody vzniklé při čištění likvidujte v souladu s platnými místními předpisy (zákonná vyhláška 
152/2006). Nevylévejte mycí kapaliny ani zbytky čisticích prostředků do kanalizace.
Podrobnosti o postupu likvidace čisticích prostředků naleznete v příslušném bezpečnostním listu.

Kód
TT006

Šířka - A
143

Výška - B
214

Hloubka 
- C
85

74BREVETTI
ACQUA



100

DOPORUČENÉ NÁHRADNÍ DÍLY

Poz. Kód Popis Q.ty
1 11026001 Kartuše z nerezové oceli 304 - 500 μm 1
2 99026005 Kompletní kroužek s magnety 1

1

2

2

2

75BREVETTI
ACQUA




